



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 894 289  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LOGITEL OFFSHORE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Verven 4  
4014 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Tove Østenå Larsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.10.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3	13 000	44 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 000</b>	<b>44 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 000</b>	<b>-44 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			1 000
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>1 000</b>
Annen finanskostnad		3 000	1 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 000</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-16 000</b>	<b>-44 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-4 000	-12 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-12 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-12 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-12 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-12 000</b>	<b>-32 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-12 000	-32 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>-12 000</b>	<b>-32 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		34 000	78 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 000</b>	<b>78 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	76 000	76 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>76 000</b>	<b>76 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>110 000</b>	<b>154 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 000</b>	<b>154 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	6, 7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 000	10 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld			44 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>			<b>44 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>44 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 000</b>	<b>154 000</b>



**Resultatregnskap**  
**Logitel Offshore Holding AS**

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Annen driftskostnad	3	12 500	43 513
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>12 500</u>	<u>43 513</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>-12 500</u>	<u>-43 513</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	921
Annen finanskostnad		3 069	1 060
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-3 069</u>	<u>-139</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>-15 569</u>	<u>-43 652</u>
Skattekostnad	5	-3 893	-11 786
<b>Årsresultat</b>		<u>-11 676</u>	<u>-31 866</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		11 676	31 866
<b>Sum overføringer</b>	6	<u>-11 676</u>	<u>-31 866</u>



**Balanse**  
**Logitel Offshore Holding AS**

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
Kortsiktig fordring konsern		34 157	77 736
<b>Sum fordringer</b>		<u>34 157</u>	<u>77 736</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	75 843	75 843
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>110 000</u>	<u>153 579</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>110 000</u>	<u>153 579</u>



Balanse

Logitel Offshore Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		10 000	10 000
Sum opptjent egenkapital		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Sum egenkapital	6	<u>110 000</u>	<u>110 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld konsern		0	43 573
Annen kortsiktig gjeld		0	6
Sum kortsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>43 579</u>
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>43 579</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>110 000</u>	<u>153 579</u>

Stavanger, 26.06.2017  
Styret i Logitel Offshore Holding AS

Ingvild Sæther  
Styreleder Daglig leder

Tor Olav Øie  
styremedlem

Anne Tove Østenå Larsen  
styremedlem



## Noter til regnskap Logitel Offshore Holding AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### *Klassifisering og vurdering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, med fradrag for transaksjonskostnader

#### *Omregningsprinsipper for regnskapsposter i utenlandsk valuta*

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til den funksjonelle valutaen ved bruk av transaksjonskurs. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta på balansedagen. Ikke-pengeposter omregnes ikke.

Benyttet kurs 31.12 var 1 USD = NOK 8,6406

Pengeposter og ikke-pengeposter som er nedskrevet i samsvar med regnskapsloven § 5-2 eller § 5-3 og hvor verdien fastsettes i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen på måletidspunktet.

Valutagevinster og -tap resultatføres løpende i den perioden de oppstår under andre finansposter med mindre de kvalifiserer til sikringsbokføring.

#### *Kundefordringer*

Kundefordringer er ført til pålydende i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

#### *Kontanter og kontantekvivalenter*

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige, lett omsettelige investeringer med maksimum tre måneders opprinnelig løpetid og trekk på kassekreditt. I balansen er kassekreditt inkludert i lån under kortsiktig gjeld.

#### *Leverandørgjeld*

Leverandørgjeld er forpliktelser til å betale for varer eller tjenester som er levert fra leverandørene til den ordinære driften. Leverandørgjeld er klassifisert som kortsiktig dersom den forfaller innen ett år eller kortere. Dersom dette ikke er tilfelle, klassifiseres det som langsiktig. Leverandørgjeld måles til virkelig verdi



## Betalbar skatt og utsatt skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig verdi og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Negative og positive midlertidige forskjeller, inklusiv skattemessig fremførbare underskudd, som kan reverseres i samme periode, er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge der de skattereduserende midlertidige forskjellene kan utnyttes.

## Note 2 Finansiell og operasjonell markedsrisiko

Logitel Offshore Holding AS driver ingen virksomhet av vesentlig grad, og er derfor lite utsatt for ulike risiki knyttet til kreditt, likviditet og valuta.

## Note 3 Lønnskostnader, godtgjørelser, antall ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte. Selskapet er ikke pliktig å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styremedlemmer i 2016.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2016 utgjør kr 12,500 for ordinær revisjon.

## Note 4 Nærstående parter

Som nærstående parter ved årets utgang regnes eier, Teekay Offshore European Holdings Cooperatief U.A., og øvrige selskap i Teekay-konsernet. Transaksjonene gjennomføres på markedsmessige betingelser.

Selskapet har følgende transaksjoner med nærstående parter:

Selskapets navn	Selskapsforhold	Transaksjonstype	2016	2015
TNOL Ltd Pte	Søsterselskap	Salg av aksjer i datterselskap	0	6

## Note 5 Skatter

Skattekostnad i resultatregnskapet:	2016	2015
Endring utsatt skatt/skattefordel	0	9 201
Skatteeffekt mottatt(-)/avgitt konsernbidrag	-3 891	-20 987
<b>Sum årets skattekostnad</b>	<b>-3 891</b>	<b>-11 786</b>

Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:	2016	2015
Resultat før skattekostnad	-15 569	-43 652
Endring midlertidige forskjeller	0	-34 078
Mottatt/avgitt(-) konsernbidrag	15 569	77 730
<b>Grunnlag betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet betalbar skatt	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 6 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital i.l	100 000	0	10 000	110 000
Årets resultat	0	0	-11 676	-11 676
Konsernbidrag (netto etter skatt)	0	0	11 676	11 676
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>10 000</b>	<b>110 000</b>

## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital er på kr. 100 000 fordelt på 100 000 aksjer hver pålydende kr. 1.

Alle aksjene har samme rettigheter.

Logitel Offshore Holding AS er eid 100 % av Teekay Offshore European Holdings Cooperatief U.A..

## Note 8 Bundne midler

Av totale bankinnskudd per 31.12 er det ingen bundne midler.



## Logitel Offshore Holding AS

### Årsberetning for 2016

#### Virksomhetens art og sted

Logitel Offshore Holding AS er et heleid datterselskap av Teekay Offshore European Holdings Cooperatief U.A. Virksomhetsområdet til selskapet er å utvikle konsepter, bygge, eie og drifte innenfor området boliggrigger. Selskapet samt underselskaper ble solgt til Teekay-gruppen i 2014, og underselskaper er nå overført til andre konsernselskap. Selskapet har derfor lav eller aktivitet.

Selskapets hovedkontor er i Stavanger.

#### Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3 og § 4-5 bekrefter styret at grunnlaget til fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er utarbeidet i samsvar med dette. Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et riktig bilde av selskapets drift og økonomiske stilling.

#### Ytre miljø

Selskapet er opptatt av miljøhensyn ved gjennomføring av prosjekter, og miljøhensyn er med i alle ledd fra planlegging og gjennomføring til drift, vedlikehold, sortering og gjenvinning. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapet har kildesortering og tilstreber å velge miljømessige løsninger.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Det er derfor ikke vært vurdert tiltak for å bedre arbeidsmiljøet, og heller ikke vurdert tiltak for å fremme likestilling.

#### Forskning og utvikling

Selskapet driver ikke forskning og utvikling.

#### Regnskap

Driftsresultat for i år viser et underskudd på NOK 12 500 mot NOK 43 513 året før.

Årets resultat ble et underskudd på NOK 11 676 mot NOK 31 866 året før.

Styret foreslår at årets underskudd overføres til udekket egenkapital. Selskapet mottar NOK 15 569 i konsernbidrag fra søsterselskapet Teekay Norway AS.

#### Finansiell risiko

Styret vurderer selskapets finansielle risiko som lav, da de driver minimalt med aktivitet. Totalt er selskapets egenkapital NOK 110 000 som gir en egenkapitalgrad på 100 %. Likviditetssituasjonen i selskapet anses også som tilfredsstillende.



Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noteopplysninger, gir fyllestgjørende informasjon om stillingen pr. 31. desember 2016.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som etter styrets mening har betydning ved bedømmelsen av regnskapet.

Stavanger, 26. juni 2017

I styret for Logitel Offshore Holding AS

  
Tor Olav Øie  
Styremedlem

  
Ingvild Sæbster  
Styreleder/daglig leder

  
Arne Tøve Østena Larsen  
Styremedlem



KPMG AS  
Sjøgangen 6  
7010 Trondheim

Telephone +47 04083  
Fax +47 73 80 21 20  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Logitel Offshore Holding AS
